平成 28年 11月 11日

各 位

会 社 名 株式会社昭和真空

代表者名 代表取締役執行役員社長  小俣邦正

 （コード：６３８４）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 田中彰一

電話番号  042-764-0385

（訂正）「平成 29年 3月期第 2四半期決算補足説明資料」の一部訂正について

平成28年11月10日に公表しました「平成29年3月期第2四半期決算補足説明資料」の記載内容の一部に誤
りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１．訂正内容

経常利益の増減要因分析（7スライド目）

訂正前 訂正後

販管費用増加による▲72百万円 販管費用増加による▲22百万円

以上